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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION  

Janar 2015 – Nëntor  2016 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës Tarifa 

1 16.03.2016 
 Kërkesë për Informacion nga fondacioni 

"Shoqëria e Hapur për Shqipërine"  
 

13.05.2016 Zgjidhur 0 

2 10.08.2015 Kërkesë për kopje shkresore 10.09.2015 Zgjidhur 0 

3 07.08.2015 

Ankesë ardhur nga "Organizata për Manaxhimin 

e Peshkimit", Liqeni Shkodër për vënie në 

dispozicion shkresë zyrtare. 21.09.2015 Zgjidhur 0 

4 18.09.2016 Kërkesë për Informacion nga Z.Dritan Dema 26.08.2016 Zgjidhur 0 

5 14.10.2016 

Kërkesë për Informacion nga Partners Albania 

for Change and Development. 20.10.2016 Zgjidhur 0 

6 07.11.2016 Kërkesë për Informacion 07.11.2016 Zgjidhur 0 

                  

 

 

 

 


